
 

 

 

UCHWAŁA NR 132/536/2013 
Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 15 lipca 2013 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela w drodze umowy cesji na realizację 

zobowiązań  Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - 

Koźlu. 

 

Na podstawie art. 26 ust.1 i art.49 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1592 ze zm.) , art.54 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 

działalności leczniczej ( Dz.U. z 2011r. Nr 112, poz.654) 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Uwzględniając konieczność zapewnienia ciągłości świadczeń zdrowotnych, w oparciu o 

analizę sytuacji finansowej i wynik  finansowy za rok 2012 oraz opinię Dyrektora SP ZOZ w 

Kędzierzynie – Koźlu, ze szczególnym uwzględnieniem opinii i raportu z badania 

sprawozdania finansowego za rok 2012 przez biegłego rewidenta, Zarząd Powiatu wyraża 

zgodę na zawarcie umowy przelewu wierzytelności wobec Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie  - Koźlu, w rezultacie której M.W. Trade S.A. z 

siedzibą we Wrocławiu, stanie się wierzycielem niezapłaconych faktur  firmie Siemens Sp. z 

siedzibą  w Warszawie w kwocie 410 498,06 zł (czterysta dziesięć tysięcy czterysta 

dziewięćdziesiąt osiem złotych, sześć groszy) wraz z wszelkimi należnościami ubocznymi 

(stopa procentowa odsetek firmy M.W. Trade S.A. – 9,99% zł; stopa procentowa  odsetek 

sądowych ustawowa- 13% i koszty procesowe 3,23% od kwoty zasądzonej). 

2. Analiza sytuacji finansowej SP ZOZ w Kędzierzynie – Koźlu, wynik finansowy SP ZOZ w 

Kędzierzynie – Koźlu za rok 2012, opinia Dyrektora SP ZOZ Kędzierzyn – Koźle i wykaz 

wierzytelności stanowią odpowiednio załączniki nr 1,2,3 i 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu:                                                        Podpisy: 

1. Artur Widłak                                                        .……………………………………… 

2. Jakub Gładysz                                                      ………………………………………. 

3. Dorota Tomala                                                     ………………………………………. 

 

 

 


